
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 18. mai 2004 nr 12 

Hooajalise müügi korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, haldusmenetluse seaduse § 
8 lg 2, kaubandustegevuse seaduse § 14 lg 3, teeseaduse § 36 lg 1 p 2 ja 3, § 37 lg 1 ja Tartu 
linnavara eeskirja § 37 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Üldsätted 
1.1. Käesoleva määruse eesmärgiks on reguleerida müügikoha hooajalise laienduse 
kooskõlastamist kaubandustegevuse seaduse § 14 lg 3 alusel ja hooajaliste müügikohtade 
paigaldamiseks loa andmist ning määrata Tartu Linnavalitsuse siseselt ülesannete jaotus ja 
menetlustähtajad. Käesolevas määruses sätestatut ei kohaldata ehitistele ehitusseaduse mõttes. 

1.2. Mõisted: 
1.2.1. müügikoha hooajaline laiendus- müügikoha vahetus läheduses väljaspool siseruume asuv 
hooajaline laiendus; 
1.2.2. hooajaline müügikoht- tegevuskoht, kus kauba või teenuse müük toimub piiritletud alal ning 
on ajaliselt kindlaks määratud. 

1.3. Kooskõlastuse müügikoha hooajaliseks laienduseks või loa hooajalise müügikoha 
paigaldamiseks andmise või selle andmisest keeldumise ja kehtetuks tunnistamise otsustab 
ettevõtluse osakond. Vastav otsus vormistatakse ettevõtluse osakonna korraldusega. 

1.4. Tartu linna omandis oleva tänava või maa kasutamise tingimused sätestatakse hooajalise 
müügikoha paigaldamist lubavas haldusaktis. Tänava või maa kasutamise eest hooajaliseks 
müügitegevuseks tasu ei võeta, kui linnavalitsuse või linnavolikogu õigusaktis ei ole sätestatud 
teisiti. 

2. Müügikoha hooajaline laiendus 
2.1. Kooskõlastuse saamiseks esitab kaupleja ettevõtluse osakonnale taotluse, millele on lisatud 
järgmised dokumendid: 
2.1.1. asendiplaan ja foto või eskiisjoonis laienduse kohta. Igapäevaselt mitteteisaldatava laienduse 
korral (suvekohviku aluspõrand jms) tuleb asendiplaan esitada geodeetilisel alusel; 
2.1.2. koopia dokumentidest maa kasutamise õigusliku aluse kohta, kui maa omanikuks ei ole 
Tartu linn; 

Skaneeritud: 18.01.13 



2.1.3. tehnovõrkude omanike nõusolekud, kui igapäevaselt mitteteisaldatav laiendus 
paigaldatakse tehnovõrkude kaitsevööndisse; 
2.1.4. kirjeldus pakutava ja müüdava kauba või teenuse kohta. 

2.2. Ettevõtluse osakond kooskõlastab hooajalise laienduse vastavalt vajadusele: 
2.2.1. linnamajanduse osakonnas liikluskorraldusteenistusega, teedeteenistusegaja 
linnapuhastusteenistusega; 
2.2.2. arhitektuuri ja ehituse osakonnas linnakunstnikuga; 
2.2.3. muude osakondadega ning isikutega, kelle õigusi või kohustusi võib kooskõlastuse andmine 
puudutada või kellega kooskõlastamine tuleneb seadusest. 
Kooskõlastuse andmisest keeldumist peab põhjendama. 

2.3. Kooskõlastuse andmine või selle andmisest keeldumine otsustatakse hiljemalt 20 päeva 
jooksul arvates taotluse esitamisest. 

2.4. Kooskõlastuse andmisest võib keelduda eelkõige järgmistel juhtudel: 
2.4.1. puuduvad määruse punktis 2.1. loetletud dokumendid või esitatud dokumendid on 
puudulikud ning kaupleja ei ole puudusi selleks antud tähtajaks kõrvaldanud; 
2.4.2. müügikoha laienduse tegutsemine rikub kolmandate isikute õigusi; 
2.4.3. müügikoha laiendus ei sobi soovitud alale; 
2.4.4. müügikoha laiendus on vastuolus muude õigusaktidega; 
2.4.5. kaupleja on esitanud taotluses või sellele lisatud dokumentides valeandmeid; 
2.4.6. kaupleja on rikkunud eelmisel hooajal temale kuuluva müügikoha hooajalise laienduse 
kooskõlastuse tingimusi ning on jätnud rikkumise selleks määratud tähtajaks kõrvaldamata. 

2.5. Kooskõlastuse võib tunnistada kehtetuks järgmistel juhtudel: 
2.5.1. kaupleja on esitanud avalduse müügikoha hooajalise laienduse tegevuse lõpetamiseks; 
2.5.2. kaupleja ei täida kooskõlastuse tingimusi. 

3. Hooajaline müügikoht 
3.1. Hooajalise müügikoha paigaldamine maale, mis ei ole Tartu linna omandis, toimub 
kokkuleppel maa omanikuga. Kaupleja peab sellise müügikoha kujunduse ja asukoha 
kooskõlastama linnakunstnikuga enne teeninduse või jaekaubanduse tegevusalal 
registreerimistaotluse esitamist. 

3.2. Hooajalise müügikoha paigaldamiseks Tartu linna omandis olevale maale või tänavale esitab 
kaupleja ettevõtluse osakonnale taotluse, millele on lisatud järgmised dokumendid: 
3.2.1. müügikoha asendiplaan ja foto või eskiisjoonis müügikoha kohta. Igapäevaselt 
mitteteisaldatava müügikoha korral (kiosk jms) tuleb asendiplaan esitada geodeetilisel alusel; 
3.2.2. tehnovõrkude omanike nõusolekud, kui igapäevaselt mitteteisaldatav müügikoht 
paigaldatakse tehnovõrkude kaitsevööndisse; 
3.2.3.kirjeldus pakutava ja müüdava kauba või teenuse kohta. 

3.3. Ettevõtluse osakond kooskõlastab müügikoha paigaldamise taotluse vastavalt vajadusele: 
3.3.1. linnamajanduse osakonnas linnapuhastusteenistusega, liikluskorraldusteenistusega, 
teedeteenistusegaja vajadusel haljastusteenistusega; 

Skaneeritud: 18.01.13 



3.3.2. arhitektuuri ja ehituse osakonnas linnakunstnikuga; 
3.3.3. muude osakondadega ning isikutega, kelle õigusi või kohustusi võib hooajaline müügikoht 
puudutada või kellega kooskõlastamise vajadus tuleneb seadusest. 
Kooskõlastuse andmisest keeldumist peab põhjendama. 

3.4. Hooajalise müügikoha paigaldamiseks loa andmisest võib keelduda eelkõige järgmistel 
juhtudel: 
3.4.1. puuduvad määruse punktis 3.2. loetletud dokumendid või esitatud dokumendid on 
puudulikud ning kaupleja ei ole puudusi selleks antud tähtajaks kõrvaldanud; 
3.4.2. müügikoha tegutsemine rikub kolmandate isikute õigusi; 
3.4.3. müügikoht ei sobi taotletud kohta; 
3.4.4. kaupleja on esitanud taotluses või sellele lisatud dokumentides valeandmeid. 
3.4.5. kui kaupleja soovib müüa kaubandustegevuse seaduse § 19 lõigetes 1 ja 2 nimetatud kaupu 
või teenuseid, v a kasutatud raamatud; 
3.4.6. müügikoha tegevus on vastuolus muude õigusaktidega. 
3.4.7. kaupleja on rikkunud eelmisel hooajal hooajalise müügikoha paigaldamise loa tingimusi 
ning on jätnud rikkumise selleks määratud tähtajaks kõrvaldamata. 

3.5. Loa andmine või selle andmisest keeldumine otsustatakse hiljemalt 20 päeva jooksul arvates 
taotluse esitamisest. 

3.6. Loa võib tunnistada kehtetuks järgmistel juhtudel: 
3.6.1. kaupleja on esitanud avalduse hooajalise müügikoha tegevuse lõpetamiseks: 
3.6.2. kaupleja ei täida hooajalise müügikoha loas sätestatud tingimusi. 

4. Rakendussätted 
Määrus jõustub 24. mail 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea JüfiMölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


